Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №120 г. Челябинска»
(МБОУ «Лицей № 120 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

27.03.2017									№  94

г. Челябинск

Об участии в межведомственной
профилактической акции «За здоровый образ
жизни»

В соответствии с распоряжением Администрации г. Челябинска от 22.03.2017 № 3298, письма Комитета по делам образования г. Челябинска № 421-у от 27.03.2017 в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганда здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.04-30.04.2017 принять участие в акции за «Здоровый образ жизни».
2. Назначить ответственных за проведение акции в лицее:
- Булыго Е.А. – зам. директора по УВР;
- Полянскую Л.Г. – руководителя МО учителей ОБЖ, физкультуры;
- Мингазину Н.Д. – соц. педагога.
3. Ответственным за проведение акции представить план работы до 01.04.2017.

Директор:									М.Ю. Пашкова
[bookmark: _GoBack]